ПРОТОКОЛ №47
заседания Экспертного совета по выявлению коррупционных факторов

23.05.2019
Присутствовали:

Члены совета: Наволокин В.В., Резникова И.С., Корнилова Е.И, Краско С.П., Шатухин А.Е., Матвеев В.А.
Приглашенные: Рыбалка Ю.В, Фещенко И.Н.
Повестка дня:

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Обнинска за 2018 год

2. О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденные решением Обнинского городского Собрания от 24.10.2017 N 02-33

Председатель Экспертного совета В.В.Наволокин предложил ознакомиться с повесткой дня и проголосовать за повестку дня в целом.
Голосовали
«за» единогласно.
В.В.Наволокин открыл заседание. Объявил, что повестка состоит из двух вопросов.
В.В.Наволокин доложил по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Обнинска за 2018 год».  Проект решения был обсужден на комитете, где прозвучали и цифры и заключение КСП. Вопрос готов к вынесению на заседание городского Собрания.
В.В.Наволокин попросил всех ознакомиться с проектом экспертного заключения и предложил голосовать за принятие экспертного заключения в предложенной формулировке.
Голосовали:
«за» – единогласно
В.В.Наволокин доложил по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденные решением Обнинского городского Собрания от 24.10.2017 N 02-33. Проект был обсужден на комитете, ответы на все вопросы получены.

В.В.Наволокин попросил всех ознакомиться с проектом экспертного заключения и предложил голосовать за принятие экспертного заключения в предложенной формулировке.

Голосовали:
«за» – единогласно

Председатель

                              В.В.Наволокин
Секретарь                                                                                                      В.А. Матвеев

П/П